
Jo J/i! / ti !)1 

Dodatek č. 3 

11 o /01 jt1r r 
Výtisk č.: ;1 
Počet stran: 2 
Přílohy: 1 /7 

ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 6247/2009 

Smluvní strany 

G4S Cash Solutions (CZ}, a.s. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, v oddíle 
B, vložka 11038 

Sídlo: 
Statutární zástupce: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Korunový účet č. 

Praha 8, Libeň, Na Košince 2257/9, PSČ 180 00 
Ing. Zdeněk Pátek, místopředseda představenstva 
275 90 151 
CZ27590151 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

 

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „G4S") 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Sídlo: 
Statutární zástupce: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Praha-Troja, U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3, PSČ 171 00 
Miroslav Bobek, ředitel 
00064459 
CZ00064459 
Komerční banka, a.s. 

 

jako odběratel na straně druhé (dále jen „ZÁKAZNÍK") 

se na základě ustanovení článku „Závěrečná ustanovení" výše uvedené smlouvy dohodly na 
změně Smlouvy v následujícím znění : 

1. S účinností od 1.1.2012 se původní znění Přílohy č. 3 „Identifikace Oprávněných osob 
G4S" ruší a nahrazuje jejím novým zněním. Příloha č. 3 „Identifikace Oprávněných 
osob G4S" tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a smlouvy. 

1 



2. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy a jejích příloh a dodatků, nedotčena tímto 
dodatkem, zůstávají v platnosti. Dodatek nabývá účinnosti a vstupuje v platnost podpisem 
oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom. 

V Praze dne:. 9~{~{.~:'.1. 

G4S Cash Solutions (CZ}, a.s. 
IČO: 27590151 , DIČ: CZ27590151 
, c24m 
~ -=-=:,~ .. . . . ..a1?..a.i:,Q'"'~~ 

2 



Příloha č.3 
Počet stran: 7 

Identifikace Oprávněných osob G4S Cash Solutions (CZ), a.s. 

1. Každá Oprávněná osoba G4S bude vybavena ldentifikačnim průkazem v podobě 
plastové karty velikosti 85x54 mm, který bude obsahovat: 

Na lícové straně: 
• Fotografii Oprávněné osoby. 
• Jméno a příjmení Oprávněné osoby. 
• Osobní identifikační číslo {OIČ) Oprávněné osoby. 
• Logo společnosti G4S Cash Solutions (CZ), a.s. 
• Identifikační čárový kód. 
• V dolní části nápis „IOENTIFIKAČN[ PRŮKAZ" v bílém provedení 

na červeném poli. . 
• Lícová strana je zalaminována fólií s průhledným hologramem 

(šedivé logo G4S). Tento průhledný hologram nelze kopírovat. 

Na rubové straně: 
• Informace o postupu v případě zneužiti Identifikačního průkazu včetně údajů 

o společnosti G4S Cash Solutions (CZ), a.s. 
• Jméno a příjmení Oprávněné osoby. 
• Pětimístný Kontrolní kód Identifikačního průkazu bílým písmem v černě 

podbarveném poli. 
• Podpisový vzor zaměstnance (oprávněné osoby). 
• Naskenovaný podpis zaměstnance, který za G4S průkaz vydal. 
• V dolní části nápis „IDENTIFIKAČNÍ PRŮKAZ" v bílém provedení 

na červeném poli. . , .. 

2. G4S dodá na každé Sběrné místo, kde se předávají, nebo přebírají Zásilky 
„Seznam oprávněných osob" k přebírání Zásilek (dále jen „Seznam"). Seznam 
bude obsahovat: 
• Jméno a příjmení Oprávněné osoby, 
• Fotografii Oprávněné osoby, 
• Osobní identifikační číslo Oprávněné osoby. 
• Bezpečnostní identifikační kód Oprávněné osoby. 
• Evidenční číslo a data platnosti seznamu. 
• Razítko G4S a podpis zástupce G4S pověřeného vydáváním Seznamu. 
• Seznam nebude obsahovat Kontrolní kód Identifikačního průkazu. 
• Způsob jeho užití je specifikován v bodě 3, odstavci Ill. 

3. Před předáním Zásilky k přepravě je Oprávněná osoba zAKAZNfKA povinna 
provést identifikaci Oprávněné osoby G4S následujícím způsobem : 
I. Oprávněná osoba G4S předloží Identifikační průkaz. 
li . Oprávněná osoba zAKAZNfKA ověří, zda fotografie na průkazu a v Seznamu 

souhlasí s fyzickou podobou předložitele a zda se fotografie na průkazu 
shoduje s fotografií v Seznamu (fotografie musí být stejné). 

Ill. Oprávněná osoba zAKAZNfKA dále ověří, zda údaje v Identifikačním průkazu 
(osobní identifikační číslo , jméno a příjmenQ souhlasí se Seznamem a že 
Identifikační průkaz dále obsahuje ochranný holografický symbol 

IV. Oprávněná osoba ZAKAZNIKA požádá Oprávněnou osobu G4S o sdělení 
bezpečnostního identifikačního kódu a ověří jeho správnost podle Seznamu. 

V. Oprávněná osoba G4S podepíše Dodací list (potvrzení o převzetí a předání 
Zásilky) ve spodní části dílu „A". 

VI. Oprávněná osoba zAKAZNIKA porovná jeho podpis s podpisovým vzorem 
Oprávněné osoby G48 na Identifikačním průkazu a uvede do příslušné 
kolonky Dodacího listu pětimístný Kontrolní kód identifikačního průkazu, který 
je uveden na jeho zadní straně v černě podbarveném poli a potvrdí tento 
svým podpisem. 

4. Předávání Zásilky může být zahájeno až tehdy, kdy byly všec.hny identifikační 
údaje spolehlivě ověřeny. 

5. V případě. že nebude splněn jeden z uvedených bodů odstavce 3. nebo při jakékoliv 
pochybnosti o oprávněnosti zaměstnanců G4S, nesmí ZÁKAZNÍK zásilku předat a je 
povinen okamžitě ověřit u operačního střediska - tel.: xxx xxx xxx (nepřetržitá služba) 
oprávněnost zaměstnance G4S k převzetí zásilky hotovosti a cenin. 

1 



DŮVĚRNÉ 

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB 

2 



Osoby uvedené v následujícím SEZNAMU OPRÁVNĚNÝCH OSOB (dále jen „SE
ZNAM") jsou oprávněny jménem společnosti G4S Cash Solutions (CZ), a.s. (dále jen 
G4S) přebírat a předávat zásilky hotovosti a cenin (včetně šeků, výpisů z účtů, lis
tovních zásilek apod.). SEZNAM vydává G4S pro každé místo (pracoviště) , kde je pro
váděno přebírání a předávání zásilek hotovosti a cenin. Aktuální změna SEZNAMU se 
provádí vydáním dodatku, k SEZNAMU může být vydán pouze 1 dodatek. SEZNAM 
se vydává na dobu určitou, platnost je uvedena na titulní straně. 

Při vydání nového SEZNAMU je zákazník povinen vrátit neplatný SEZNAM zpět pří
slušné vedlejší provozovně G4S, která SEZNAM vydala, nebo předložit zápis o jeho 
komisionálním zničení. 

SEZNAM nesmí být bez souhlasu G4S rozmnožován a smí s ním být seznámeny 
pouze osoby určené zákazníkem k předávání (přebíránQ zásilek hotovosti a cenin. V pří
padě zneužití údajů uvedených v SEZNAMU si G4S vyhrazuje právo uplatnit vůči zá
kazníkovi právní cestou nárok na náhradu škody, která v přímé souvislosti se zneuži
tím údajů nebo jejich předáním třetí osobě bude způsobena G4S, nebo jejím 
zaměstnancům . 

Zákazník je povinen ověřit totožnost zaměstnance G4S před každým předáním zá
silky hotovosti nebo cenin . Zaměstnanec G4S je povinen prokázat se před převzetím 
zásilky hotovosti nebo cenin Identifikačním průkazem, kde jsou uvedeny údaje pro ově
ření jeho totožnosti, autorizované zástupcem G4S. 

Za G4S Cash Solutions (CZ), a.s. 

Razítko 

Tomáš Franek 
Provozní manažer 

Jméno, funkce, 
podpis pověřené osoby 

3 



DŮVĚRNÉ 

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB 

Příjmení Příjmení 

NOVÁK 

Jméno Jméno 
JAN 

FOTO Osobní FOTO Osobní 
identifikační číslo identifikační číslo 

11111 
Bezpečnostní Bezpečnostní 
identifikačn í kód identifikační kód 
1111 

Příjmení Příjmení 

Jméno Jméno 

FOTO Osobní FOTO Osobní 
identifikační číslo identifikační číslo 

Bezpečnostní Bezpečnostní 
identifikační kód identifikační kód 

Příjmení Příjmení 

Jméno Jméno 

FOTO Osobní FOTO Osobnl 
identifikační číslo identifikační číslo 

Bezpečnostní Bezpečnostní 
identifikační kód identifikační kód 

Příjmení Příjmení 

Jméno Jméno 

FOTO Osobní FOTO Osobní 
identifikační číslo identifikační číslo 

Bezpečnostnl Bezpečnostní 
identifikační kód identifikační kód 

4 



VZOR IDENTIFIKAČNÍHO PRŮKAZU G4S Cash Solutions (CZ), a.s. 

FOTOGRAFIE 

3" 

Zne ui ití prlh, '"está! 
V případě nálezlJ ,zdejte 
zpět majiteli, spolecnosll: 

G4S Cash Solutions (CZ), a. 
Na Košincc 2257/9 
180 00 Praha 8 

IC: 2759015 1 

Jan 
Novák 

Přední strana: 

Jméno: Jan 

Příjmení: Novák 

OIČ: 12345 HIIIIIIIWllll/1111 
050368 

Zad~ 

f 
':>odpisový ' .městn-

Průkaz za G4S ' 

Kontrolní kód: Bm 

] 

VZOR HOLOGRAMU IDENTIFIKAČN ÍHO PRŮKAZU 
G4S Cash Solutions (CZ), a.s. 

5 



Zde potvrďte a odstřihněte 

Potvrzeni o vráceni Seznamu oprávněných osob 
Za G4S: 
Podpis, OIK: 

Datum: 

Kontro/nf ústližek pro ZAKAZNIKA 

~-------------------------------------------------------------------------------------------- ---- ----------------------- --------------------------------------

Zde potvrďte a odstřihněte 

Potvrzeni o převzetí Seznamu oprávněných osob 
Za ZAKAZNIKA: 
Podpis, razítko: 

Datum: 

Kontro/nf tístližek pro G4S 

6 



Osoby pověřené vydávat jménem G4S Cash Solutions (CZ), a.s. ,,Seznam oprávněných 
osob" 

Nezkrácené jméno a příjmení osoby Vlastnoruční podpis 
funkce 

Ing. Zdeněk Pátek 
místopředseda představenstva 

Tomáš Franek 
provozní manažer 

7 




